ISTITUTO AUTONOMO CASE
"POPOLARI PROVINCIA DI
PALERMO

Istituto Autonomo per le

case popolari della
Provincia di Palermo

BILANCIO DI PREVISIONE 2017 - 2019

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TITOLO DENOMINAZIONE TERMINE DEFINITIVE isioni isioni isioni
DELL'ESERCIZIO 2016 DELL'ANNO 2016 Previsioni Previsioni Previsioni
dell'anno 2017 dell'anno 2018 dell'anno 2019
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Titolo 1 Spese correnti 62.467.883,50 | previsione di competenza 16.222.281,05 19.359.691,77 19.884.884,65 18.661.366,06
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (617.347,55) (0,00) (0,00) (0,00)
previsioni di cassa 43.326.401,10 45.526.967,69
Titolo 2 Spese in conto capitale 4.791.516,31 | previsione di competenza 69.530.861,34 77.323.128,69 27.754.539,58 27.754.539,58
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsioni di cassa 30.973.062,08 32.247.173,18
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 3.519.804,76 | previsione di competenza 26.168.000,00 28.168.000,00 26.168.000,00 26.168.000,00

TOTALE TITOLI

70.779.204,57

di cui gia impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsioni di cassa

previsione di competenza

di cui giaimpegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

(0,00)
26.412.903,99
111.921.142,39

(617.347,55)
100.712.367,17

(0,00)

(0,00)
28.463.486,31
124.850.820,46
(0,00)

(0,00)
106.237.627,18

(0,00)
(0,00)

73.807.424,23
(0,00)
(0,00)

(0,00)
(0,00)

72.583.905,64
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

70.779.204,57

previsione di competenza
di cui giaimpegnato
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

111.921.142,39

(617.347,55)
100.712.367,17

124.850.820,46
(0,00)
(0,00)
106.237.627,18

73.807.424,23
(0,00)
(0,00)

72.583.905,64
(0,00)
(0,00)

Paginaldi 1




