## Istituto Autonomo per le case popolari della Provincia di Palermo

## **BILANCIO DI PREVISIONE 2017 - 2019** RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018	Previsioni dell'anno 2019
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	•	•	•			
Titolo 1	Spese correnti	62.467.883,50	previsione di competenza	16.222.281,05	19.359.691,77	19.884.884,65	18.661.366,06
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(617.347,55)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	43.326.401,10	45.526.967,69		
Titolo 2	Spese in conto capitale	4.791.516,31	previsione di competenza	69.530.861,34	77.323.128,69	27.754.539,58	27.754.539,58
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	30.973.062,08	32.247.173,18		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	3.519.804,76	previsione di competenza	26.168.000,00	28.168.000,00	26.168.000,00	26.168.000,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	26.412.903,99	28.463.486,31		
	TOTALE TITOLI		previsione di competenza	111.921.142,39	124.850.820,46	73.807.424,23	72.583.905,64
_			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
I			di cui fondo pluriennale vincolato	(617.347,55)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	100.712.367,17	106.237.627,18		
			previsione di competenza	111.921.142,39	124.850.820,46	73.807.424,23	72.583.905,64
TOTALE GENERALE DELLE SPESE			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(617.347,55)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	100.712.367,17	106.237.627,18		